Bcrchloldo  Erlini,  canonicis  ecclesie  s.  Thome  Argenlinensis  predicte,  et  aliis  vocandis, 

prout  ad  actus  capilulares  Beri  conswelum  esl,  in  noslri  Nycolay  Spender  prepossili, 
lleiiirici  de  Reno  cuslodis,  Erlewini  de  Tanbach  cantoris,  Berchdoldi  Erlini  el 

llugonis  dicti  Spanner  ipsius  ecclesie  s.  Thome  canonicorum  prediclorum  ad  hoc 

per  dictum  capiluli  noslri  nunlcium  specialiter  vocalorum  et  capitularilcr  congrega- 

torum  presencia.  In  quorum  leslimonium,  fidem  et  evidenciam  pleniorem  ego  Jo- 

hannes arbiler,  cognitor  el  arbilrator  memoralus  sigillum  proprium  inslrumcnlo 

appendi  presenti,  et  nos  Nicolaus  Spender  prepositus,  Ileinricus  cuslos,  Erlewinus 

canlor  et  Hugo  Spanner,  canonici  jamdicli  ad  domini  Johannis  cognitoris  el  arbilri 

predicti  preecs  et  inslanciam  pronnnteiacioni  seu  lcclure  nos  subscribi  feeimus  memo- 

ralc  recognoscenles,  pronunlciacionem  prescriplam  per  dominum  Johanuem  eundem 

faclam  esse  ul  preferlur  ac  loco  el  tempore  prcnolalis.  1 
Str.  Tkom.  A.  lad  2  (Statuts)  or.  mb.  c.  sig.  pend. 
Gedruckt  bei  CA.  Sdtmidt,  hist.  du  clMp.  de  s  Thomas  375.  Wesentliche  Abioeiehungen  als 

Varianten  unter  8. 

b)  S  slatutis. 

1  Bischof  Johann  bestätigt  dieses  Ucbcreinlommcn  zugleich  mit  den  Urkunden  ron  1357  Febr.  16 
und  1357  Sept.  7.  Argtntine  kal.  jnlii  *.  4. IBM.  or.  mb.  «  »ig.  ebenda;  den  drei  genannten  Instrumenten 
transfigiert. 
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4SI.  Der  Pförtner  von  s.  Thomas  Rudolf  Frauweier  seht  Auf  Veranlassung 

des  Kajrikh  die  Redde  und  Pflichten  der  Würden  und  Aemter  im  genannten  Ka- 

pitel fest.  1337  Seidember  7. 

In  nomine  domini  amen.  Noverint  universi,  quos  nosce  fueril  oporiunum,  quod 

»  ego  Küdolfus  Frowelarii,  canonicus  ecclesie  ßnsilieusis  ac  portarius  ecclesie  s.  Tliome 

Argentinensis,  arbiler,  arbllralor  seu  amicabilis  compositor  unicus  super  infrascriptis 

articulis  omnibus  et  singulis  conslitulus  el  depulalus  per  venerabiles  dominos  Nicolauin 

Spender  preposilum,  Johannem  de  Kagenek  decanum,  Nicolaum  Welaelonia  scolas- 

licum,  Heinricum  de  Reno  cnslodem,  Erncwinum  de  Tanbach  caulorem  necnon 

•0  lolum  capitulutn  ecclesio  s.  Thomo  predicte,  nomine  ipsorum  ipsorumque  dignilnlum, 
officiomm  ac  ipsius  ecclesie  s.  Thome,  proul  in  instrumenta  desuper  confeclo  el